
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235954

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 14:40:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2024

N° do Processo: 109

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para locação de gradil e fechamento para realização de eventos.
(RETIFICADO)
Resumo:
Contratação de empresa para locação de gradil e fechamento para realização de eventos.
 (RETIFICADO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2024 00:00:00 PE03524_ETP 2 RETIFICADO Baixar

17/05/2024 00:00:00 PE03524_ETP 1 RETIFICADO Baixar

17/05/2024 00:00:00 PE03524_TR RETIFICADO Baixar

17/05/2024 00:00:00 PE03524_EDITAL RETIFICADO Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235954/pcontratacao-de-empresa-para-locacao-de-gradil-e-fechamento-para-realizacao-de-eventos-retificadop/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ca1477130ecac3ee45152d9995213fd.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f42d12c50730d4d51fe7fd61a7d39a7a.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed648efbc967d4a8a3ddedad2c244d57.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a05e9f48f9e19e866745e725fadd18e.pdf

